РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Председатель Совета Костомукшского городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «27» апреля 2023 г. №5

О переносе XXII заседания

Совета Костомукшского городского округа

В соответствии с регламентом работы Совета Костомукшского городского округа,

утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 25 августа 2016 года

№ 637-СО/III, в связи с отсутствием кворума на XXII заседании Совета Костомукшского

городского округа IV созыва

1. Перенести XXII заседание Совета Костомукшского городского округа IV созыва на

04 мая 2023 года (в 14.15 час.).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 27 апреля 2023 года.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа                                                                         Е.М.Соболева

______________________________________________________________________________
Рассылка: дело-2.

Исполнитель: Горт А.А., тел. 5-41-45